Lutz und Christine Malonnek Eckmannsdorf 18

14913 Niedergörsdorf



Tel: 033743 / 65 99 96

Mobil: 0172 / 47 58 113 Mail: hundescheune-flaeming@gmx.de

<u>Spendenantrag</u>

Mit Ihrer Spende unterstützen Sie unsere Arbeit! Sie gibt uns mehr Sicherheit für die Versorgung unserer Vereinstiere, zum Beispiel für Futter, tierärztliche Versorgung, Medikamente.

Vielen Dank dafür Ich möchte die Hundescheune Fläming e.V. als Spender(in) unterstützen! Name: Vorname: Straße, Hausnr.: Plz., Ort: Telefonnummer: Land: E-Mailadresse: Geburtsdatum: Ja, ich unterstütze die Hundescheune Fläming e.V. mit einer einmaligen Spende in Höhe von € Ja, ich unterstütze die Hundescheune Fläming e.V. mit einer € pro Monat regelmäßigen Spende in Höhe von (mind. 10,-€ pro Monat) Ja, ich unterstütze die Hundescheune Fläming e.V. mit einer regelmäßigen Spende in Höhe von € pro Jahr (mind. 60,-€ pro Jahr, das entspricht 5,-€ pro Monat) Der Verein Hundescheune Fläming e.V. ist wegen Förderung des Tierschutzes durch die Bescheinigung des Finanzamtes Luckenwalde, St. Nr. 050/142/01019 als gemeinnützig anerkannt. Unterschrift: Ort, Datum: